

Protokół Nr 19/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 19 maja 2015 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1

Analiza bieżącej sytuacji SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Zarząd dokonał analizy materiałów przekazanych przez Dyrektora SP ZOZ dotyczących sytuacji finansowej i struktury organizacyjnej SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Ad. 2

Postanowienie dotyczące uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1141 w m. Wąsowo, gm. Kuślin.

Zarząd upoważnił Starostę do podpisania Postanowienia dotyczącego uzgodnienia bez uwag projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1141 w m. Wąsowo, gm. Kuślin.

Ad. 3

Przyjęcie materiałów na VIII sesję:

- wniosek Nowotomyskiego Ośrodka Kultury w Nowym Tomyślu o nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” dla BIG-BANDU „KAROL BAND”.

Zarząd pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek, który wraz z projektem uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego zostanie przedstawiony radnym.

Ad. 4

Analiza wniosków Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Zarząd dokonał analizy wniosków Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Ad. 5

Propozycje podziału środków na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz koła rozwijające zainteresowania uczniów w systemie pracy pozaszkolnej oraz zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe.

Propozycje podziału środków na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz koła rozwijające zainteresowania uczniów w systemie pracy pozaszkolnej oraz zadania publiczne realizowane przez

organizacje pozarządowe przedstawił członek Zarządu, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej - Lech Sadowski

Po analizie przedstawionego materiału, Zarząd Powiatu Nowotomyskiego dokonał podziału środków na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz koła rozwijające zainteresowania uczniów w systemie pracy pozaszkolnej oraz zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe (załącznik nr 3 do protokołu).

Ad. 6

Sprawy bieżące:

- wniosek pana Adama Polańskiego o dofinansowanie projektu pn. Plener Fotograficzny.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek pana Adama Polańskiego o wsparcie finansowe projektu pn. Plener Fotograficzny, przeznaczając na organizację ww. imprezy kwotę 1.800,00 zł. Zarząd postanowił również zapewnić nocleg dla uczestników imprezy w Schronisku Młodzieżowym.

- prośba o wyrażenie zgody na wynajem lokalu nr 2 przy ul. Tysiąclecia 6a,

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego negatywnie rozpatrzył wniosek o wyrażenie zgody na wynajem lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Tysiąclecia 6a.

Obecnie przedmiotowy lokal jest użytkowany przez innego lokatora tego budynku. Zgoda na użytkowanie obejmuje okres od dnia 1 maja do 31 lipca br.

- wniosek o przyznanie dofinansowania organizacji uroczystego wręczenia nagród w Konkursie Plastycznym pn. „Barwa i broń żołnierza polskiego w czasie II wojny światowej”.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek kierownika Wydziału Edukacji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu o przyznanie dofinansowania organizacji uroczystego wręczenia nagród w Konkursie Plastycznym pn. „Barwa i broń żołnierza polskiego w czasie II wojny światowej”, przeznaczając na organizację ww. imprezy kwotę 1.000,00 zł.

- wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Bolewicach o pomoc finansową na odbudowę kaplicy cmentarnej.


Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek ze względu na brak podstaw prawnych. Zarząd powróci do tematu po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Starosta zapytał, czy w tym punkcie są jeszcze jakieś pytania, tematy do poruszenia?

Wicestarosta przedstawił wniosek Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Razem” z siedzibą w Kuślinie, który wpłynął w dniu 19 maja br., o dofinansowanie imprezy integracyjnej pn. „Turniej sportowo-rekreacyjny dla klas I-III szkół podstawowych gminy Kuślin”.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, przyznając na organizację Turnieju kwotę 800,00 zł.

Starosta zapytał, czy w tym punkcie są jeszcze jakieś pytania, tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad **Starosta** zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant: Ewa Bąbelek